الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فراولة 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

19 3110003 Family Chocolate 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى شوكولاته 12×0.5

1 Carton 62.61 0.00 62.61 62.61 15% 72.00

Total المجموع
    61   0.00 1546.95 1546.95
Saudi Riyals One Thousand Seven Hundred Seventy Eight NinetyNine Halala 232.04 1778.99

BILL TO مؤسسة حلوى بارك للتجارة : مؤسسة حلوى بارك للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [25010990]muasasat bark alhalwaa liltijara مؤسسة حلوى بارك للتجارة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310362281400003 310362281400003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street 66271, Najran, Southern